お客様　各位

ダイヤビル301
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-188-031
FAX　045-324-1633
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ kk.o-service@okadaya.com

拝啓　時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、日田天領水をご愛飲いただき誠にありがとうございます。

さて、近年製造に必要なエネルギー価格、資材、物流コストの高騰が続いており、

経費削減や生産効率化に努めてまいりましたが、現行の価格を維持する事が困難な状況となりました。

つきましては誠に不本意ではございますが、2024年4月お届け分より下記の通り価格改定を実施させていただきます。

何卒、諸般の事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

商品名 旧価格 新価格（4月お届けより)

20L　九州地区 2,484円

20L　中国地区 2,592円

20L　近畿・四国地区 2,700円

20L　中部地区 2,808円

20L　関東・東北地区/北海道・沖縄県 2,916円

10L×2　九州地区 2,700円

10L×2　中国地区 2,808円

10L×2　近畿・四国地区 2,916円

10L×2　中部地区 3,024円

10L×2　関東・東北地区/北海道・沖縄県 3,132円

12L×2 3,240円 3,564円

2L×10 3,780円 3,990円

500ml×24 3,888円 4,224円

350ml×24 2,851円 3,240円

お茶500ml×24 4,147円 4,392円

食物繊維入りお茶300ｇ×24 3,499円 3,888円

サーバー用10L×2 3,132円 3,456円

長期保存水　2L(6本入×2箱) 4,795円 5,054円

長期保存水　2L(10本入) 3,996円 4,212円

（税込み　※軽減税率8％）

＜価　格　表＞

全国一律
2,916円

全国一律
3,132円

2024年3月吉日

株式会社横浜岡田屋
日田天領水通販専門店
〒221-0835
横浜市神奈川区鶴屋町2-21-1

価格改定のご案内